EUSÉBIO - CE, 09 de julho de 2019.

INSCRICAO CANDIDATO CARGO NPCG NPESP EXPER NF DT_NASC Colocação Situação

194019342 NAIARA MARQUES BEZERRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30,00 70,00 0,00 100,00 04/04/1989 1º Aprovado dentro do

limite de vagas
194024130 KAROLAYNY FELICIO BARROS MONITOR DE ARTES 24,00 80,00 0,00 104,00 26/10/1985 1º Aprovado dentro do

limite de vagas
194033166 LIVIA LOPES PEREIRA CIRURGIÃO DENTISTA 27,50 80,00 0,00 107,50 09/07/1988 1º Aprovado dentro do

limite de vagas

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO - SELEÇÃO PÚBLICA - EDITAL 001/2019

A Prefeitura Municipal de EUSÉBIO - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito Municipal ACILON GONÇALVES PINTO JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA tornam

público o RESULTADO FINAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO - SELEÇÃO PÚBLICA - EDITAL 001/2019 - PCD

Página 1 de 1